

Приложение № 3
 К Положению о проведении обследований центров просвещения
 демонстрационного экзамена в 2023 году, утвержденному
 приказом ФГБОУ ДПО ИРПО
 № П-153 от 04.04.2023

Гамришова Наиля Рашиевна



УТВЕРЖДАЮ:
 Руководитель:

Сведения об обеспеченности центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:

(заполняется наименованием ЦПДЭ в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

Номер (наименование) комплекта оценочной документации:

(заполнение должно соответствовать ПАСПОРТУ ЦПДЭ - указывается цифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии, специальности, СПО, уровню демонстрационного экзамена)

ID демонстрационного экзамена (промежуточная или итоговая аттестация):

(указывается ID демонстрационного экзамена зашифрованного к просмотру или проведенного в ЦПДЭ по профессии, специальности среднего профессионального образования в рамках государственной итоговой и промежуточной аттестации в период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года; ID заполняется в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

ID 206500

Количество участников экзамена:

23

(заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию)

Заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию

№ п/п	Наименование позиции расходного материала (в соответствии с комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики расходного материала (при наличии таких характеристик в соответствии с комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование позиции (если из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (при наличии соответствующих условий, установленных комплектом оценочной документации, если из условий, созданных в ЦПДЭ)	Кол-во на одного чел.	Общее количество	Класс (в соответствии с ОКПД-2)	Примерная стоимость единицы	Примерная стоимость на всех участников	Отметка о проблеме с наличием	Комментарий (при наличии)
1	Баллон с азотом	Объем 10 л, заправленный (на одного участника)	Баллон с азотом	Объем 10 л, заправленный (на одного участника)	1,00	23,00	33 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	720,00 руб	16 560,00 руб		

2	Фреон	R134a баллон (баллон на 3 участника)	Фреон	R134a баллон (баллон на 3 участника)	1,00	8,00	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	8 000,00 ₽	64 000,00 ₽	
3	Трубка ПВХ	Серая, диаметр 16 мм, гибкая гофрированная - 50 м (на одного участника)	Трубка ПВХ	Серая, диаметр 16 мм, гибкая гофрированная - 50 м (на одного участника)	50,00	1150,00	22 Изделия резиновые и пластмассовые	20,000 ₽	23 000,000 ₽	
4	Труба медная	3/8" x 0,81 (15,24 м.) - 7,5 м (на одного участника)	Труба медная	3/8" x 0,81 (15,24 м.) - 7,5 м (на одного участника)	7,50	172,50	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборуд. давления	266,000 ₽	45 885,000 ₽	
5	Труба медная	1/2" x 0,81 (15,24 м.) - 7,5 м (на одного участника)	Труба медная	1/2" x 0,81 (15,24 м.) - 7,5 м (на одного участника)	7,50	172,50	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборуд. давления	332,000 ₽	57 270,000 ₽	
6	Труба медная	7/8" отрезок неотожженная -500 мм (на одного участника)	Труба медная	7/8" отрезок неотожженная -4,5 м (на одного участника)	0,5	11,50	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборуд. давления	300,000 ₽	3 450,000 ₽	
7	Труба медная	1/2" отрезок неотожженная -500 мм (на одного участника)	Труба медная	1/2" отрезок неотожженная -4,5 м (на одного участника)	0,5	11,50	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборуд. давления	250,000 ₽	2 875,000 ₽	
8	Тройник	Медный 7/8 -2 шт (на одного участника)	Тройник	Медный 7/8 -2 шт (на одного участника)	2,00	46,00	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборуд. давления	240,000 ₽	11 040,000 ₽	
9	Муфта переходная	3/8 x 1/2 под пайку- 2 шт (на одного участника)	Муфта переходная	3/8 x 1/2 под пайку- 2 шт (на одного участника)	2,00	46,00	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборуд. давления	120,000 ₽	5 520,000 ₽	
10	Муфта переходная	7/8 -1/2 - 2 шт (на одного участника)	Муфта переходная	7/8 -1/2 - 2 шт (на одного участника)	2,00	46,00	32 Изделия готовые прочие	170,000 ₽	7 820,000 ₽	
11	Теплоизоляция грубая	3/8" толщина 9 мм - 2 шт (на одного участника)	Теплоизоляция грубая	3/8" толщина 9 мм - 2 шт (на одного участника)	2,00	46,00	32 Изделия готовые прочие	400,000 ₽	18 400,000 ₽	
12	Теплоизоляция грубая	1/2" толщина 9 мм - 2 шт (на одного участника)	Теплоизоляция грубая	1/2" толщина 9 мм - 2 шт (на одного участника)	2,00	46,00	32 Изделия готовые прочие	400,000 ₽	18 400,000 ₽	
13	Теплоизоляция	Самосхватывае, ручонная, толщина 10 мм, 15 м - 1 шт (на одного участника)	Теплоизоляция	Самосхватывае, ручонная, толщина 10 мм, 15 м - 1 шт (на одного участника)	1,00	23,00	32 Изделия готовые прочие	360,000 ₽	8 280,000 ₽	
14	Обжимной наконечник	Для проводов 0,75 кв.мм. - 1 шт (на одного участника)	Обжимной наконечник	Для проводов 0,75 кв.мм. - 1 шт (на одного участника)	1,00	23,00	32 Изделия готовые прочие	140,000 ₽	3 220,000 ₽	
15	Обжимной наконечник	Для проводов 1,5 кв.мм. - 1шт (на одного участника)	Обжимной наконечник	Для проводов 1,5 кв.мм. - 1шт (на одного участника)	1,00	23,00	32 Изделия готовые прочие	140,000 ₽	3 220,000 ₽	
16	Кабель	ПВС 3x0,75 - 10 м (на одного участника)	Кабель	ПВС 3x0,75 - 10 м (на одного участника)	10,00	230,00	32 Изделия готовые прочие	75,000 ₽	17 250,000 ₽	
17	Кабель	ПВС 3x1,5 - 10м (на одного участника)	Кабель	ПВС 3x1,5 - 10м (на одного участника)	10,00	230,00	32 Изделия готовые прочие	83,000 ₽	19 090,000 ₽	
18	Пролой медно-фосфорный	ПМФ7 в прутках 2 мм - 5 шт на (на одного участника)	Пролой медно-фосфорный	ПМФ7 в прутках 2 мм - 5 шт на (на одного участника)	5,00	115,00	32 Изделия готовые прочие	245,000 ₽	28 175,000 ₽	
19	Саморезы	25 x 3,5 мм - 40 шт (на одного участника)	Саморезы	25 x 3,5 мм - 40 шт (на одного участника)	40,00	920,00	32 Изделия готовые прочие	1,000 ₽	920,000 ₽	
20	Клипсы	Для гофрированной трубы 16 мм - 40 шт (на одного участника)	Клипсы	Для гофрированной трубы 16 мм - 40 шт (на одного участника)	40,00	920,00	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,000 ₽	920,000 ₽	

21	Клипан шредера	С медной трубой 1/2 - 4 шт (на одного участника)	Клипан шредера	С медной трубой 1/2 - 4 шт (на одного участника)	4,00	12,100	32 Изделия готовые прочие	140,00 ₽	12 880,00 ₽		
22	Перчатки рабочие	Х/Б с ПВХ покрытием - 1 шт (на одного участника)	Перчатки рабочие	Х/Б с ПВХ покрытием - 1 шт (на рабочее место)	1,00	3,100	13 Текстиль и изделия текстильные	120,00 ₽	360,000 ₽		
23	Перчатки огнеупорные	Спилковые - 1 шт (на одного участника)	Перчатки огнеупорные	Спилковые - 1 шт (на рабочее место)	1,00	3,100	13 Текстиль и изделия текстильные	290,00 ₽	870,000 ₽		
24	Защитные очки	Прозрачные - 1 шт (на одного участника)	Защитные очки	Прозрачные - 1 шт (на рабочее место)	1,00	3,100	22 Изделия резиновые и пластмассовые	130,000 ₽	390,000 ₽		
25	Защитные очки	Затемненные для пайки - 1 шт (на одного участника)	Защитные очки	Затемненные для пайки - 1 шт (на рабочее место)	1,00	3,100	22 Изделия резиновые и пластмассовые	150,000 ₽	450,000 ₽		
26	Маркер перманентный	Для металла и металлопластика - 1 шт (на одного участника)	Маркер перманентный	Для металла и металлопластика - 1 шт (на рабочее место)	1,00	3,100	32 Изделия готовые прочие	80,000 ₽	240,000 ₽		
27	Карандаш строительный	НВ - 1 шт (на одного участника)	Карандаш строительный	НВ - 1 шт (на рабочее место)	1,00	3,100	32 Изделия готовые прочие	45,000 ₽	135,000 ₽		